1

平成28年１月 29 日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先 取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（平成 28年 4月 1日付）

（1）ＣＶＥ事業部をＣＶＳ事業部に改称するとともに、傘下のＣＶＥ営業部をＣＶＳ営業

部に改称する。

   ※CVS：Cardiovascular Surgery

（2）ＥＧ事業推進部をＡＳＴ事業部に改組し、ＣＶ事業本部の直下に設置するとともに、

傘下のＥＧマーケティング課をＡＳＴマーケティング部に改組する。

   ※AST：Aortic Stentgraft Therapeutics

（3）東日本支店統括営業部に横浜支店を新設する。

（4）中四国支店を中国支店および四国支店に再編する。

2．人事異動（平成 28年 4月 1日付）

（1）執行役員

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 ＣＶ事業本部 ＣＶＳ事業

部長
広田
ひ ろ た

憲
のり

博
ひろ 執行役員 ＣＶ事業本部 ＣＶＥ事業

部長

（2）従業員

新役職名 氏 名 旧役職名

ＥＰ事業本部 ＥＰ事業部長

兼 ＥＰ事業推進部長
中田
な か だ

尚
なお

宏
ひろ ＥＰ事業本部 ＥＰ事業部長補佐

兼 ＥＰ事業推進部長

ＣＶ事業本部 ＡＳＴ事業部長

兼 ＡＳＴマーケティング部長
村瀬
む ら せ

達也
た つ や

ＣＶ事業本部 ＣＶＥ事業部ＥＧ事業

推進部長 兼 ＥＧマーケティング課

長

2

ＣＲＭ事業本部 ＣＲＭ事業部

ＣＲＭマーケティング部長
山口
やまぐち

敏郎
としろう

ＣＲＭ事業本部 ＣＲＭ事業部ＣＲＭ

マーケティング部長補佐 兼 ＨＶマ

ーケティング課長

ＣＲＭ事業本部 ＡＥＤ事業推進部

長
岩崎
いわさき

仁
ひとし ＣＲＭ事業本部 ＣＲＭ事業部ＣＲＭ

マーケティング部長

ＣＶ事業本部 ＣＶＳ事業部

ＣＶＳマーケティング部長
武田
た け だ

泰明
やすあき

ＣＶ事業本部 ＣＶＥ事業部ＣＶＳマ

ーケティング部ＣＶＳマーケティン

グ課長

ＣＶ事業本部 ＣＶＳ事業部

ＣＶＳ営業部長
橋浦
はしうら

晴一
せいいち ＣＶ事業本部 ＣＶＥ事業部ＣＶＥ営

業部長 兼 東北営業支部長

業務本部 商品物流管理部長 平野
ひ ら の

智
ち

昭
あき

業務本部 商品物流管理部長代理

ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営

業部北海道支店長
稲辺
い な べ

智
とも

章
あき ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営業

部北関東支店長

ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営

業部東北支店長
武田
た け だ

昌
まさ

寿
かず

ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営業

部東北支店副支店長 兼 仙台営業所

長

ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営

業部北関東支店長
小川
お が わ

英彦
ひでひこ ＣＲＭ事業本部 西日本支店統括営業

部九州支店長

ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営

業部横浜支店長
武村
たけむら

史生
ふ み お ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営業

部東北支店長

ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営

業部東海支店長
伊藤
い と う

敏和
としかず ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営業

部東海支店長補佐

ＣＲＭ事業本部 西日本支店統括営

業部中国支店長
原田
は ら だ

和彦
かずひこ ＣＲＭ事業本部 東日本支店統括営業

部東海支店長

ＣＲＭ事業本部 西日本支店統括営

業部四国支店長
大山
おおやま

高義
たかよし ＣＲＭ事業本部 西日本支店統括営業

部中四国支店高松営業所長

ＣＲＭ事業本部 西日本支店統括営

業部九州支店長
原
はら

健
けん

次郎
じ ろ う

ＣＲＭ事業本部 ＡＥＤ事業推進部長

以 上